РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403560, ст. Клетская ул. Луначарского,27. тел/факс 8-84466 4-11-81 ОКПО 04125419 р/счет 40703810711243000004 в Волгоградском ОСЬ №8621 г.Волгограда ИНН/ КПП 3412301210/341201001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.09.2018 г. № 80
Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов.
Согласно ст. 16 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 г. № 174-ОД «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить краткосрочный план реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Клетского муниципального района Клетского сельского поселения на 2019 год Приложение №1)
*
Г лава Клетского
сельского посел
Г.И. Дементьев

Приложение № I к постановлению администрации Клетского сельского поселения от 28.09.2018 г. Л 80
Краткосрочный план реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Клетского сельского поселении Клетского муниципального района Волгоградской области на 2019 г
Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, в рамках реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области в 2019 году
N
п/
Адрес МКД

	ввод
	Заверш

	а в
	е-ние

	эксп
	последи

	луат
	его

	аци
	капитал

	ю
	ь-ного

	ремонта

Итого по
Клетскому сельскому поселению: в том числе:
ст. Клетская
Микрорайон
дом 8
ст. Клетская
Микрорайон
дом 9
ст. Клетская
Микрорайон
дом 10
Год
1964
1964
1964
2004
1999
2002
Мате-риал
стен
	Колич
	Колич
	Общая

	ество
	ество
	пло-

	эта-
	подъ-
	щадь

	жей
	ездов
	МКД.

	всего

кирпич
кирпич
2102,9
8013
638,4
1026,0
Площадь
помещений МКД:
1935,7
683,3
Глава Клетского сельского поселения
614,6
635,4
в том
числе
жилых
поме-
щений,
10
1209,2
394,8
401,2
412,7
Количес
тво
жителей зарегнст рирован пых в МКД
II
32
32
23
Стоимость капитального ремонта
Руб.
12
9868292,96
1765964,04
2987718,25
5114610,67
в том числе:
sa счет
средств
собственников
помещений в
МКД
руб.
13
9868292,96
765964,04
2987718,25
5114610,67
Г.И. Дементьев
средства финансовой
поддержки*
за
счет
среде
ТВ
бюдж
ета
Волг
оград
ской
облас
ти
Руб.
14
за
счет
сред
ств
мест
ных
бюд
жето
в
руб.
15
за
счет
среде
тв
Фонд
а
руб-
16
Удельная стоимость капиталь-ного ремонта 1 кв. м общей площа-ди помещений МКД
руб./кв м
17
Предел
ь-ная
стои-
мость
капитал
ь-ного
ремонта
1 кв. м
общей
площад
и
помете
-ний
МКД
руб./кв
м
18
11ланова дата завер ния
рабо I
19
3-4 квар | 1
3-4 квартал
3-4 квартал

image1.jpeg
Y
0 oo
3i2a" 4o
1053455

image2.png
nac |

o cg, X
A

WA